[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BIÊN BẢN ĐỀ NGHỊ BỒI THƯỜNG
( V/V:……)
Kính gửi: Công Ty TNHH TM DV Vận Tải Trọng Tấn

Cá Nhân/tổ chức đề nghị:
Tên Khách Hàng: …………………………………………………………………
Địa Chỉ:……………………………………………………………………………
CMND/GPKD:…………………………………………………………………….
Ngày … tháng …. năm 20….  Bên Công Ty TNHH DV Vận Tải Trọng Tấn có  vận chuyển đơn hàng …….. ( tên hàng )( Số vận đơn 19090001) , trong quá trình vận chuyển có xảy ra thất lạc/hư hao hàng hóa
Sau khi xem xét giá trị thiệt hại , tôi đề nghị Công Ty TNHH DV Vận Tải Trọng Tấn đền bù tổng giá trị đơn hàng : ……….( Bằng Chữ: Một triệu đồng) có hóa đơn kèm theo,
Tôi cam kết số tiền đề nghị đền bù trên là đúng giá trị hàng hóa bị thất lạc/hư hỏng, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật
Kề nghị quí công ty thực hiện đúng yêu cầu đền bù trên, tôi cam kết sẽ không khiếu kiện gì thêm
Người  Yêu Cầu						Xác Nhân Đền Bù CTY